
กลางภาค (ครรปววนรวตนน)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ท31102 ภาษาไทย2 สอบววนททท 10 มกราคม 2562 40 ขนอทวทงหมด

ม.4/10ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหวสนวกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 2  0  11.0  0  0  0  0 22151 นาย จวกรวนทรน มวทงมะณท  35.10  11 0  0 

 3  0  23.0  0  0  0  0 22247 นาย จวรภวทร ศวกดวดศรท  56.01  23 0  0 

 4  0  17.0  0  0  0  0 22200 นาย เจษฎาภรณน เพวทมสรงเนวน  45.55  17 0  0 

 5  0  16.0  0  0  0  0 22104 นาย ฉวตรมงคล พงษนเจรวญ  43.81  16 0  0 

 6  0  14.0  0  0  0  0 22342 นาย ชวยณรงคน สกขสกโฉม  40.33  14 0  0 

 7  0  11.0  0  0  0  0 22203 นาย ณวฐพงศน เลทยวนรเศรษฐน  35.10  11 0  0 

 8  0  22.0  0  0  0  0 24300 นาย ณวฐพล กรทสลวต  54.26  22 0  0 

 9  0  16.0  0  0  0  0 22109 นาย ณวฐพล โพธวดะนกช  43.81  16 0  0 

 10  0  23.0  0  0  0  0 24301 นาย ณวฐวกฒว เกตกโสภท  56.01  23 0  0 

 12  0  10.0  0  0  0  0 22206 นาย ทววทวศนน มวทงโอโล  33.36  10 0  0 

 13  1  12.0  0  0  0  0 24302 นาย ธนกฤต ฤกษนนวยม  36.84  12 0  0 

 14  0  19.0  0  0  0  0 22114 นาย ธนพวฒนน สนธวรอด  49.04  19 0  0 

 15  0  11.0  0  0  0  0 24303 นาย ธนววฒนน พชทนพรม  35.10  11 0  0 

 16  0  18.0  0  0  0  0 22016 นาย นพนวนทน ประทกมทอง  47.29  18 0  0 

 17  0  23.0  0  0  0  0 22211 นาย นฤพล ยาทวพยน  56.01  23 0  0 

 18  0  17.0  0  0  0  0 22307 นาย ภาคภรมว สกขโพธวดเงวน  45.55  17 0  0 

 19  0  17.0  0  0  0  0 23150 นาย รวชชานนทน โตไผน  45.55  17 0  0 

 20  0  19.0  0  0  0  0 21977 นาย ววทยา ประสาทเขตการ  49.04  19 0  0 

 21  0  24.0  0  0  0  0 22221 นาย สกขสวนตน สสาราญจวตรน  57.75  24 0  0 

 22  0  9.0  0  0  0  0 22318 นาย อภวรวกษน สวงครวตนน  31.62  9 0  0 

 23  0  18.0  0  0  0  0 24304 นาย อวศววน ธนะโรจนน  47.29  18 0  0 

 24  0  23.0  0  0  0  0 22274 นางสาว กาญจนา ผผทงผาย  56.01  23 0  0 

 25  0  15.0  0  0  0  0 22081 นางสาว ณวฐธวดา ตรทโอสภ  42.07  15 0  0 

 26  1  11.0  0  0  0  0 24305 นางสาว ณวฐนารท กรทสลวต  35.10  11 0  0 

 27  0  20.0  0  0  0  0 22133 นางสาว ณวฐมน ชวยธร  50.78  20 0  0 

 28  0  9.0  0  0  0  0 24290 นางสาว ธนาพร จวนทรนตรท  31.62  9 0  0 

 29  0  9.0  0  0  0  0 24306 นางสาว นภาพร เกวดมณท  31.62  9 0  0 

 30  0  19.0  0  0  0  0 22281 นางสาว นวตยา เอกตระกรล  49.04  19 0  0 
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กลางภาค (ครรปววนรวตนน)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ท31102 ภาษาไทย2 สอบววนททท 10 มกราคม 2562 40 ขนอทวทงหมด

 31  0  15.0  0  0  0  0 24307 นางสาว พลอยลดา สวทธวธนพวนธน  42.07  15 0  0 

 32  0  14.0  0  0  0  0 22331 นางสาว มารวสา สวงหนโต  40.33  14 0  0 

 33  0  19.0  0  0  0  0 24308 นางสาว รกนงฤดท สทดา  49.04  19 0  0 

 34  0  16.0  0  0  0  0 22144 นางสาว สกจวตรา มณทนวล  43.81  16 0  0 

 35  0  13.0  0  0  0  0 24309 นางสาว สกดารวตนน ผรกพวนธน  38.58  13 0  0 

 36  0  19.0  0  0  0  0 22145 นางสาว สกนวษา ตรทนวตยน  49.04  19 0  0 

 38  0  17.0  0  0  0  0 24310 นางสาว เสาวลวกษณน ปรอดโปรนง  45.55  17 0  0 

 39  0  14.0  0  0  0  0 22380 นางสาว หวรวณยา กองปราโมทยน  40.33  14 0  0 

 40  0  18.0  0  0  0  0 22101 นางสาว อรญา ฉายจวนทรน  47.29  18 0  0 
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กลางภาค (ครรปววนรวตนน)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ท31102 ภาษาไทย2 สอบววนททท 10 มกราคม 2562 40 ขนอทวทงหมด

ม.4/2ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหวสนวกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  32.0  0  0  0  0 22012 นาย กวตตวพวนธน สกวรรณโชตว  71.69  32 0  0 

 2  0  17.0  0  0  0  0 22202 นาย ณวฐกานตน เอททยมบรรจง  45.55  17 0  0 

 3  0  27.0  0  0  0  0 22015 นาย ธนดล สงฆนรวกษา  62.97  27 0  0 

 4  0  27.0  0  0  0  0 24175 นาย ธนภวทร กวจฉวย  62.97  27 0  0 

 5  0  22.0  0  0  0  0 22208 นาย ธนภวทร พกฒศรท  54.26  22 0  0 

 6  0  12.0  0  0  0  0 22536 นาย ธนศวลปน แกนวอวนตา  36.84  12 0  0 

 7  1  23.0  0  0  0  0 22117 นาย บวณฑวต แจนมกฐวน  56.01  23 0  0 

 8  0  20.0  0  0  0  0 24176 นาย พงศธร พวพวฒนนไพฑรรยน  50.78  20 0  0 

 9  0  17.0  0  0  0  0 22065 นาย พงษนสวทธวด ศรทสกพรรณ  45.55  17 0  0 

 10  0  30.0  0  0  0  0 22022 นาย อาชวนดวสรณน ฤกษนววรท  68.20  30 0  0 

 11  0  25.0  0  0  0  0 22068 นาย ววชรพล กวจเจตนท  59.49  25 0  0 

 12  0  26.0  0  0  0  0 24177 นาย ววชรวศ ธนทสวตยน  61.23  26 0  0 

 13  0  26.0  0  0  0  0 22121 นาย ววชวตพงศน ภรนเพชร  61.23  26 0  0 

 14  0  26.0  0  0  0  0 22026 นาย สกทธากร เกวดภาคท  61.23  26 0  0 

 15  0  18.0  0  0  0  0 22071 นาย อวครพล แยนมปราศรวย  47.29  18 0  0 

 16  0  28.0  0  0  0  0 24178 นางสาว กรวณฑา โตสกกล  64.72  28 0  0 

 17  0  28.0  0  0  0  0 22030 นางสาว กฤตวยาณท เซททยงควทว  64.72  28 0  0 

 18  0  28.0  0  0  0  0 22031 นางสาว กวญญารวตนน มอไธสง  64.72  28 0  0 

 19  0  29.0  0  0  0  0 22032 นางสาว กวลยรวตนน สกดใจ  66.46  29 0  0 

 20  0  22.0  0  0  0  0 21987 นางสาว จวรนวนทน โฉมศรท  54.26  22 0  0 

 21  0  28.0  0  0  0  0 22039 นางสาว นวลาววลยน พวนธก  64.72  28 0  0 

 22  0  30.0  0  0  0  0 24179 นางสาว นวศากร เฉลวมทอง  68.20  30 0  0 

 23  0  24.0  0  0  0  0 22040 นางสาว บกญญาณท ทองบกญ  57.75  24 0  0 

 24  0  30.0  0  0  0  0 21999 นางสาว ปาณวศา กวจสาลท  68.20  30 0  0 

 25  0  27.0  0  0  0  0 22043 นางสาว พรรณปพร ธนะสนธวด  62.97  27 0  0 

 26  0  17.0  0  0  0  0 22000 นางสาว พวชราภรณน การมนตรท  45.55  17 0  0 

 27  0  26.0  0  0  0  0 24180 นางสาว พวจวตรา ยมจวนทรน  61.23  26 0  0 

 28  0  35.0  0  0  0  0 24181 นางสาว มวชฌวมา ทองพะเนา  76.91  35 0  0 
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กลางภาค (ครรปววนรวตนน)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ท31102 ภาษาไทย2 สอบววนททท 10 มกราคม 2562 40 ขนอทวทงหมด

 29  0  20.0  0  0  0  0 22287 นางสาว รวตนวลท กวจสกขชวยพรหมา  50.78  20 0  0 

 30  0  30.0  0  0  0  0 22048 นางสาว วรวชยา พลราศรท  68.20  30 0  0 

 31  0  29.0  0  0  0  0 24182 นางสาว ววจวตรา เจรวญผล  66.46  29 0  0 

 32  0  29.0  0  0  0  0 24183 นางสาว ววยะดา ธาราโภชนน  66.46  29 0  0 

 33  0  26.0  0  0  0  0 22095 นางสาว ศรารวนทรน มงคลยกธ  61.23  26 0  0 

 34  0  24.0  0  0  0  0 22051 นางสาว ศศวธร ธนะคกณ  57.75  24 0  0 

 35  0  27.0  0  0  0  0 22096 นางสาว ศศวธร วงศนสกรวนทรน  62.97  27 0  0 

 36  0  24.0  0  0  0  0 24184 นางสาว สวรววรรณ กลทบจสาปา  57.75  24 0  0 

 37  0  23.0  0  0  0  0 22244 นางสาว สกภาพร ปนนนทอง  56.01  23 0  0 

 38  0  29.0  0  0  0  0 24185 นางสาว สกวรรณกานตน การสมจวตรน  66.46  29 0  0 

 39  0  28.0  0  0  0  0 22057 นางสาว อรวสา ขาวสอาด  64.72  28 0  0 

 40  0  29.0  0  0  0  0 22010 นางสาว อวจฉรา แกนนประธรป  66.46  29 0  0 
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กลางภาค (ครรปววนรวตนน)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ท31102 ภาษาไทย2 สอบววนททท 10 มกราคม 2562 40 ขนอทวทงหมด

ม.4/4ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหวสนวกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  17.0  0  0  0  0 24198 นาย กรณน ระรชทนรมยน  45.55  17 0  0 

 2  0  22.0  0  0  0  0 24199 นาย กวตตวธวช เอททยมขสา  54.26  22 0  0 

 3  0  16.0  0  0  0  0 24200 นาย เขมทวต มวตรนเทววน  43.81  16 0  0 

 4  0  20.0  0  0  0  0 22158 นาย ฐนกร ศกกณะสวงหน  50.78  20 0  0 

 5  0  30.0  0  0  0  0 24201 นาย ณวฐวกฒว ววทยานวนตนารมยน  68.20  30 0  0 

 6  0  27.0  0  0  0  0 24202 นาย ธวเบต บกรกษชาตว  62.97  27 0  0 

 7  0  21.0  0  0  0  0 21974 นาย นฤนาท ทรวพยนจกล  52.52  21 0  0 

 8  0  23.0  0  0  0  0 24203 นาย ยศววน เกตกววน  56.01  23 0  0 

 9  0  19.0  0  0  0  0 24204 นาย รววทยน ฤกษนพวจวตรน  49.04  19 0  0 

 10  0  19.0  0  0  0  0 21979 นาย วทรววฒนน อวนทรนคสา  49.04  19 0  0 

 11  0  24.0  0  0  0  0 21793 นางสาว จตกพร งามโรจนน  57.75  24 0  0 

 12  0  19.0  0  0  0  0 22324 นางสาว จวนทรนจวรา กกหลาบ  49.04  19 0  0 

 13  0  22.0  0  0  0  0 24205 นางสาว จวนทรนจวรา ชรศรท  54.26  22 0  0 

 14  0  27.0  0  0  0  0 24206 นางสาว เจนจวรา บกญเขตรน  62.97  27 0  0 

 15  0  15.0  0  0  0  0 22076 นางสาว เจษฎาภรณน สกทธวศวกดวด  42.07  15 0  0 

 16  0  20.0  0  0  0  0 24207 นางสาว ชนวศา ทรงไทย  50.78  20 0  0 

 17  0  18.0  0  0  0  0 22325 นางสาว ชลดา กสาเนวดคกณ  47.29  18 0  0 

 18  0  16.0  0  0  0  0 21989 นางสาว ฐวตวมา เขมาภวรวกษน  43.81  16 0  0 

 19  0  7.0  0  0  0  0 22182 นางสาว ณวชชา ยอดประสาท  28.13  7 0  0 

 20  0  18.0  0  0  0  0 22037 นางสาว ณวฐววภา กวจสกขชวยพรหมา  47.29  18 0  0 

 21  0  23.0  0  0  0  0 22038 นางสาว นพมาศ สกขวกฒวกวจ  56.01  23 0  0 

 22  0  27.0  0  0  0  0 21996 นางสาว นฤมล ฉวตรแกนว  62.97  27 0  0 

 23  0  26.0  0  0  0  0 23155 นางสาว นทรานวนทน มงคลกาย  61.23  26 0  0 

 24  0  20.0  0  0  0  0 24208 นางสาว เนตรญา ไกรนาค  50.78  20 0  0 

 25  0  29.0  0  0  0  0 22084 นางสาว ปฏวมาพร พลทม  66.46  29 0  0 

 26  0  34.0  0  0  0  0 22086 นางสาว เปรมสวนท โกศวยกกล  75.17  34 0  0 

 27  0  12.0  0  0  0  0 23152 นางสาว พรพวมล ธนวกกล  36.84  12 0  0 

 28  0  23.0  0  0  0  0 22046 นางสาว พวมพนลภวส พกฒวฤทธวด  56.01  23 0  0 
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กลางภาค (ครรปววนรวตนน)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ท31102 ภาษาไทย2 สอบววนททท 10 มกราคม 2562 40 ขนอทวทงหมด

 29  0  17.0  0  0  0  0 22285 นางสาว ภวทรธวดา แสงอนอน  45.55  17 0  0 

 30  0  20.0  0  0  0  0 22237 นางสาว ภวทราพร หวรวญชวย  50.78  20 0  0 

 31  0  28.0  0  0  0  0 22089 นางสาว มวฐทนวน พผทงสกข  64.72  28 0  0 

 32  0  24.0  0  0  0  0 24210 นางสาว ลวคณา ตวนถา  57.75  24 0  0 

 33  0  17.0  0  0  0  0 24211 นางสาว วรรนวสา เททยนทอง  45.55  17 0  0 

 34  0  22.0  0  0  0  0 24212 นางสาว วรวญญา ววรกฬหนเศรษฐววทยน  54.26  22 0  0 

 35  0  22.0  0  0  0  0 22097 นางสาว ศศวประภา ไทยานนทน  54.26  22 0  0 

 36  0  22.0  0  0  0  0 22333 นางสาว ศวรวลวกษณน จวนดากกล  54.26  22 0  0 

 37  0  24.0  0  0  0  0 22334 นางสาว สกกลทวพยน ทรวพยนสกกล  57.75  24 0  0 

 38  0  23.0  0  0  0  0 22053 นางสาว สกนวษา หาศาสตรนศวลปน  56.01  23 0  0 
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กลางภาค (ครรปววนรวตนน)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ท31102 ภาษาไทย2 สอบววนททท 10 มกราคม 2562 40 ขนอทวทงหมด

ม.4/6ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหวสนวกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  18.0  0  0  0  0 22246 นาย กวตตวพงษน รวศมทเอททยม  47.29  18 0  0 

 2  0  13.0  0  0  0  0 24226 นาย ชานน เพพชรแกนว  38.58  13 0  0 

 3  0  15.0  0  0  0  0 24227 นาย ชวษณกชา สวญญะพล  42.07  15 0  0 

 4  0  20.0  0  0  0  0 23154 นาย ธนพล ชชทนสกกล  50.78  20 0  0 

 5  0  13.0  0  0  0  0 22350 นาย นวนพวพวฒนน ผววอนอนดท  38.58  13 0  0 

 6  0  7.0  0  0  0  0 22217 นาย พทรพวฒนน ชมภรววเศษ  28.13  7 0  0 

 7  0  21.0  0  0  0  0 24228 นาย ภวคธร กวจประมวล  52.52  21 0  0 

 8  0  13.0  0  0  0  0 22312 นาย ยงยกทธ เกตกปราชญน  38.58  13 0  0 

 9  0  15.0  0  0  0  0 23771 นาย ววชรากร วรรณสวนาง  42.07  15 0  0 

 10  0  25.0  0  0  0  0 21978 นาย ววทยา ภวรมยนรวกษน  59.49  25 0  0 

 11  0  21.0  0  0  0  0 22356 นาย วกฒวกร ฤกษนโชคดท  52.52  21 0  0 

 13  0  15.0  0  0  0  0 22273 นาย อรรถพล พกนมมาลา  42.07  15 0  0 

 14  0  14.0  0  0  0  0 24229 นาย อวครพล นกอรนด  40.33  14 0  0 

 15  0  19.0  0  0  0  0 22226 นางสาว กชกร สมทเพพชร  49.04  19 0  0 

 16  0  21.0  0  0  0  0 24230 นางสาว กรรณวการน พรลผล  52.52  21 0  0 

 17  0  19.0  0  0  0  0 24231 นางสาว เกษนภา คสานนอย  49.04  19 0  0 

 18  0  18.0  0  0  0  0 22366 นางสาว แกนวตา โททอง  47.29  18 0  0 

 19  0  12.0  0  0  0  0 22229 นางสาว จกฑามาศ ทองคสา  36.84  12 0  0 

 20  0  18.0  0  0  0  0 22326 นางสาว ฐวตวมา สวนพวมพนเจรวญ  47.29  18 0  0 

 21  0  16.0  0  0  0  0 21990 นางสาว ณวฐชา เอมะรวฐ  43.81  16 0  0 

 22  0  12.0  0  0  0  0 22079 นางสาว ณวฐฐาพร ทรวพยนสกจรวต  36.84  12 0  0 

 23  0  20.0  0  0  0  0 22231 นางสาว ณวฐณวชา คกณเลวศดท  50.78  20 0  0 

 24  0  17.0  0  0  0  0 22279 นางสาว ธนวชชา หวานสนวท  45.55  17 0  0 

 25  0  12.0  0  0  0  0 22184 นางสาว นพพร ทรงเจรวญ  36.84  12 0  0 

 26  0  29.0  0  0  0  0 24232 นางสาว ปณวตา การโสรส  66.46  29 0  0 

 27  0  20.0  0  0  0  0 22234 นางสาว ปนทมา เกวดมนตรท  50.78  20 0  0 

 28  0  11.0  0  0  0  0 22282 นางสาว ปารวชาต พฤษโชตว  35.10  11 0  0 

 29  0  14.0  0  0  0  0 22283 นางสาว ปนยธวดา ทรงพล  40.33  14 0  0 
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กลางภาค (ครรปววนรวตนน)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ท31102 ภาษาไทย2 สอบววนททท 10 มกราคม 2562 40 ขนอทวทงหมด

 30  0  20.0  0  0  0  0 22085 นางสาว ปนยนวล ชวยวงศนสกรฤทธวด  50.78  20 0  0 

 31  0  26.0  0  0  0  0 22236 นางสาว พวนธวตรา หมอยาดท  61.23  26 0  0 

 32  0  29.0  0  0  0  0 24233 นางสาว พวมพนนารา คณววววฒนกกล  66.46  29 0  0 

 33  0  27.0  0  0  0  0 24234 นางสาว วรวรรณ เวทยงววง  62.97  27 0  0 

 34  0  19.0  0  0  0  0 24235 นางสาว วรวศรา สวทธว  49.04  19 0  0 

 35  0  26.0  0  0  0  0 22240 นางสาว ศรวญญนา ทองสชบสาย  61.23  26 0  0 

 36  0  21.0  0  0  0  0 22143 นางสาว ศศวธร ทองแกนว  52.52  21 0  0 

 37  0  23.0  0  0  0  0 22332 นางสาว ศวรวรวตนน สกภาวกฒว  56.01  23 0  0 

 38  0  22.0  0  0  0  0 24236 นางสาว สวรวนวนทน ประคสาแกนว  54.26  22 0  0 

 39  1  24.0  0  0  0  0 22243 นางสาว สกภวควณวชยน มทโพธวดสม  57.75  24 0  0 

 40  1  21.0  0  0  0  0 24237 นางสาว สกภาพร สกภวสวงหน  52.52  21 0  0 

 41  0  12.0  0  0  0  0 22337 นางสาว สกมวนตา สนใจ  36.84  12 0  0 

 42  0  10.0  0  0  0  0 24238 นางสาว อมรรวตนน แกนวสกก  33.36  10 0  0 

 43  0  13.0  0  0  0  0 22338 นางสาว อรปรทยา ตรทสาคร  38.58  13 0  0 

 44  0  25.0  0  0  0  0 24239 นางสาว อรวสรา สอนดท  59.49  25 0  0 

 45  0  15.0  0  0  0  0 22239 นางสาว กทตนารน ขวนธกนทอง  42.07  15 0  0 
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กลางภาค (ครรปววนรวตนน)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ท31102 ภาษาไทย2 สอบววนททท 10 มกราคม 2562 40 ขนอทวทงหมด

ม.4/8ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหวสนวกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  17.0  0  0  0  0 24259 นาย กวตตวธวต ธาณทวาท  45.55  17 0  0 

 2  0  25.0  0  0  0  0 24260 นาย จวรายก ธรรมรวตนน  59.49  25 0  0 

 3  0  20.0  0  0  0  0 22154 นาย เจนณรงคน เรชองฤทธวด  50.78  20 0  0 

 4  0  11.0  0  0  0  0 22295 นาย ชานนทน ซกยเสนา  35.10  11 0  0 

 5  0  13.0  0  0  0  0 22106 นาย ชวนววตร เพชรธนาพงศน  38.58  13 0  0 

 6  0  11.0  0  0  0  0 24261 นาย ตตวพวฒนน ทรงชอบ  35.10  11 0  0 

 7  0  15.0  0  0  0  0 24262 นาย นนทชวย สกภาเสพ  42.07  15 0  0 

 8  0  24.0  0  0  0  0 24263 นาย นรานวนทน พรหมศรท  57.75  24 0  0 

 9  0  10.0  0  0  0  0 22349 นาย นวฐพล ปลชทมสกข  33.36  10 0  0 

 10  0  9.0  0  0  0  0 22302 นาย ปรเมศ เชชทอเพพง  31.62  9 0  0 

 11  0  25.0  0  0  0  0 24264 นาย พทรดนยน ตรทพชช  59.49  25 0  0 

 12  0  20.0  0  0  0  0 24265 นาย พกทธมนตน ทวพยกานนทน  50.78  20 0  0 

 13  0  15.0  0  0  0  0 22265 นาย รวฐศาสตรน ธนะจวนทรน  42.07  15 0  0 

 14  0  29.0  0  0  0  0 22021 นาย เรชองววทยน ฤทธวศร  66.46  29 0  0 

 15  0  13.0  0  0  0  0 24266 นาย ศรราม ถวายทรวพยน  38.58  13 0  0 

 16  0  11.0  0  0  0  0 24267 นาย โสภณ ขสาศวรว  35.10  11 0  0 

 17  0  20.0  0  0  0  0 24268 นาย อภวเชษฐ ตรทววเชทยร  50.78  20 0  0 

 18  0  14.0  0  0  0  0 24269 นางสาว กมลวรรณ ธารฤทธวด  40.33  14 0  0 

 19  0  25.0  0  0  0  0 24270 นางสาว กวญญารวตนน ตวววพวนธน  59.49  25 0  0 

 20  0  29.0  0  0  0  0 24271 นางสาว กวลญา โฆสวเตชวนวช  66.46  29 0  0 

 21  0  25.0  0  0  0  0 21985 นางสาว เกศทวพยน ววนรวกษา  59.49  25 0  0 

 22  0  21.0  0  0  0  0 24272 นางสาว จวนธวมา สนใจ  52.52  21 0  0 

 23  0  18.0  0  0  0  0 24273 นางสาว จวตรวรรณ จวตเจตนท  47.29  18 0  0 

 24  0  22.0  0  0  0  0 24274 นางสาว ชนกนวนทน ประยรรรวตนน  54.26  22 0  0 

 25  0  18.0  0  0  0  0 24275 นางสาว ชนวดา ดอกลวกษน  47.29  18 0  0 

 26  0  18.0  0  0  0  0 22276 นางสาว ณฐรวนทรน คสาพราว  47.29  18 0  0 

 27  0  18.0  0  0  0  0 22134 นางสาว ณวชากร จวตรโอฬาร  47.29  18 0  0 

 28  0  17.0  0  0  0  0 24276 นางสาว นภาวรรณน หงษนสกวรรณน  45.55  17 0  0 

9 13หนนา จาก10 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรปววนรวตนน)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ท31102 ภาษาไทย2 สอบววนททท 10 มกราคม 2562 40 ขนอทวทงหมด

 29  0  17.0  0  0  0  0 22373 นางสาว พทรดา สกขแสงแกนว  45.55  17 0  0 

 30  0  15.0  0  0  0  0 24277 นางสาว ภวควลวญชญน โอภาสสกวรรณ  42.07  15 0  0 

 31  0  19.0  0  0  0  0 24278 นางสาว วรรณนภา ศรทพรหมมา  49.04  19 0  0 

 32  0  18.0  0  0  0  0 24279 นางสาว วรรณษา สกขขวนธน  47.29  18 0  0 

 34  0  13.0  0  0  0  0 24280 นางสาว สโรชา ศรแกนวดารา  38.58  13 0  0 

 35  0  22.0  0  0  0  0 24281 นางสาว สกจวกา เกตกบท  54.26  22 0  0 

 36  0  18.0  0  0  0  0 22336 นางสาว สกพวฒตรา กวจนวธท  47.29  18 0  0 

 37  0  23.0  0  0  0  0 24282 นางสาว อภวญญา กลนาแขพง  56.01  23 0  0 

 38  0  20.0  0  0  0  0 22009 นางสาว อภวญญา อทสาสกกล  50.78  20 0  0 

 39  0  13.0  0  0  0  0 22147 นางสาว อมรรวตนน อรกณโชตว  38.58  13 0  0 

 40  0  25.0  0  0  0  0 24283 นางสาว อรวรา ศรทสววสดวด  59.49  25 0  0 

 41  0  23.0  0  0  0  0 24284 นางสาว อลวตา ชกบทอง  56.01  23 0  0 

 42  0  13.0  0  0  0  0 21577 นางสาว อวนทวรา กระแสโสม  38.58  13 0  0 

 45  0  17.0  0  0  0  0 21442 นาย จทรพวฒนน บรรดาศวกดวด  45.55  17 0  0 
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กลางภาค (ครรปววนรวตนน)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ท31102 ภาษาไทย2 สอบววนททท 10 มกราคม 2562 40 ขนอทวทงหมด

ม.4/9ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหวสนวกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  12.0  0  0  0  0 22340 นาย กวตตวศวกดวด พรประเสรวฐ  36.84  12 0  0 

 2  0  19.0  0  0  0  0 22162 นาย ธนบดท กลทบมาลวย  49.04  19 0  0 

 3  0  21.0  0  0  0  0 22113 นาย ธนพล กวลยา  52.52  21 0  0 

 4  0  19.0  0  0  0  0 22115 นาย ธนววนตน สรนอยสน  49.04  19 0  0 

 6  0  11.0  0  0  0  0 22357 นาย ศกภกร ธารฤทธวด  35.10  11 0  0 

 7  0  21.0  0  0  0  0 22171 นาย ศกภโชค เกตกปราช  52.52  21 0  0 

 9  0  15.0  0  0  0  0 22271 นาย อภวชาต เกตกสกรวยงคน  42.07  15 0  0 

 11  0  11.0  0  0  0  0 22319 นาย อวงกฤษ จามรธววช  35.10  11 0  0 

 12  0  18.0  0  0  0  0 22227 นางสาว กมลวรรณ ภรนสนธวด  47.29  18 0  0 

 13  0  13.0  0  0  0  0 22321 นางสาว กรรธวมา หวานมาก  38.58  13 0  0 

 14  0  10.0  0  0  0  0 22322 นางสาว กวญญารวตนน ธาระมวตว  33.36  10 0  0 

 15  0  11.0  0  0  0  0 22365 นางสาว กวตตวญา คงมาก  35.10  11 0  0 

 16  0  25.0  0  0  0  0 24288 นางสาว จวราภรณน จวนทพกก  59.49  25 0  0 

 17  0  22.0  0  0  0  0 24289 นางสาว ชลธวชา เกตกฉวตร  54.26  22 0  0 

 18  2  23.0  0  0  0  0 22129 นางสาว ชลธวชา ขวนตว  56.01  23 0  0 

 19  0  24.0  0  0  0  0 22230 นางสาว ณวฏฐณวชา เรชอนทอง  57.75  24 0  0 

 20  0  21.0  0  0  0  0 22367 นางสาว ณวฐวดท โอกาส  52.52  21 0  0 

 21  0  19.0  0  0  0  0 22368 นางสาว ธณวฐชา สกพรรณมท  49.04  19 0  0 

 23  0  9.0  0  0  0  0 22233 นางสาว นวดานกช กวจสมวคร  31.62  9 0  0 

 24  0  15.0  0  0  0  0 24291 นางสาว เนตรนภา เวทยงววง  42.07  15 0  0 

 25  0  23.0  0  0  0  0 22328 นางสาว เบญจวรรณ เอกยะตว  56.01  23 0  0 

 26  0  20.0  0  0  0  0 24292 นางสาว ปนวดดา ศรทจวนทรนอวนทรน  50.78  20 0  0 

 27  0  23.0  0  0  0  0 22235 นางสาว ผกสดท สกขสกชทพ  56.01  23 0  0 

 28  0  16.0  0  0  0  0 22187 นางสาว พณดา มะคะววน  43.81  16 0  0 

 29  0  21.0  0  0  0  0 22087 นางสาว พรรณวษา วงคนสกปไทย  52.52  21 0  0 

 30  0  21.0  0  0  0  0 22190 นางสาว เพชรไพลวน กรทสลวต  52.52  21 0  0 

 32  0  23.0  0  0  0  0 24294 นางสาว มาลวณท ไวยมาลา  56.01  23 0  0 

 33  0  18.0  0  0  0  0 22238 นางสาว ระพทพวฒนน เดชฤดท  47.29  18 0  0 
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กลางภาค (ครรปววนรวตนน)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ท31102 ภาษาไทย2 สอบววนททท 10 มกราคม 2562 40 ขนอทวทงหมด

 34  0  13.0  0  0  0  0 23153 นางสาว ฤตวนวนทน ไตรเมธ  38.58  13 0  0 

 35  0  20.0  0  0  0  0 24295 นางสาว วรรณพร มทยวทง  50.78  20 0  0 

 36  1  16.0  0  0  0  0 24296 นางสาว ศศวธร โพธวดชวยกกล  43.81  16 0  0 

 37  0  14.0  0  0  0  0 24297 นางสาว ศวนศนทยน ประสวทธวเดช  40.33  14 0  0 

 38  0  19.0  0  0  0  0 24298 นางสาว สกทวตตา ชนางทอง  49.04  19 0  0 

 40  0  14.0  0  0  0  0 22195 นางสาว อมวตา ยาละมาย  40.33  14 0  0 

 41  0  19.0  0  0  0  0 22383 นางสาว ไอลดา การสมวรรณน  49.04  19 0  0 

 42  0  13.0  0  0  0  0 22161 นาย ธนโชตว เกตกพชช  38.58  13 0  0 

T  =  50 + 10Z

Z  =  คะแนน - คะแนนเฉลททย / คนาความเบททยงเบนมาตรฐาน

คะแนนเฉลททย

คนาความเบททยงเบนมาตรฐาน

คะแนนสรงสกด

คะแนนตทสาสกด  7.00

 35.00

 19.55

 5.74

จสานวนผรนเขนาสอบ  237 
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กลางภาค (ครรปววนรวตนน)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ท31102 ภาษาไทย2 สอบววนททท 10 มกราคม 2562 40 ขนอทวทงหมด
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คะแนน

กราฟแสดงคะแนนของนวกเรทยน
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